27

15

33

145

127

L9

20

r\o
>

Polygon ISO 26623 PSC 50

g m—

—

@50

A
A\

—

—

13
&7
< 30
7N
\N)
|
9 9
0 - &0
9
|
20
L0

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Bemerkung - Note

Technische Daten - fechnical data

Weight = 2.894 [kgl

Benennung - Title

Vierkant Langsaufnahme rechts
turning holder right hand

EWS Weigele GmbH & Co. KG
Maybachstr. 1
D-73066 Uhingen

Tool Technologies www.ews-tools.de

Technische Aenderungen vorbehalten!
Subject to technical modifications!

IDENT: DEWS238345

=6

REV: -

Nr. - No.

1.C520L145

MNR

S04618

GR




